
Tý Tý 2008
18. dubna ve 20:00



Pro více informací kontaktujte:

TV Nova, Tiskové oddělení, Kříženeckého nám. 1078/5, 152 00 Praha 5

e-mail: tiskove@nova.cz

Již popáté v historii ankety TýTý, v níž diváci vybírají nejoblíbenější osobnosti a pořady 
známé z televizních obrazovek ČR, uvidíme vyhlášení výsledků za rok 2008 v přímém 
přenosu na TV Nova.

Slavnostní galavečer se odehraje v pražském Hudebním divadle Karlín a oceněny na něm 
již tradičně budou: osobnost televizního zpravodajství, osobnost televizní publicistiky, 
osobnost zábavných pořadů, herec, herečka, zpěvák, zpěvačka, pořad roku a seriál roku. 
Stejně jako v předchozích letech, i letos budou moci diváci během finálového večera posí-
lat hlasy tomu, koho jednotlivé televize nominují jako Objev roku, což je osobnost, která se 
na obrazovce objevila v daném roce poprvé a ihned velmi výrazně zaujala. V rámci večera 
bude vyhlášen také Absolutní vítěz a osobnost, jež vstoupí do Dvorany slávy.


